信息化安全运维服务项目（第七包：政务云服务扩展服务）

成交公告

一、招标编号：ZYZB-2025-1109-07

二、项目名称：信息化安全运维服务项目（第七包：政务云服务扩展服务）

三、成交信息

成交供应商名称：北京金山云网络技术有限公司

成交供应商地址：北京市海淀区西二旗中路 33 号院 5号楼 9层 101 号

成交金额：大写：人民币壹拾陆万伍仟捌佰捌拾捌元整

小写：￥165,888.00

四、主要标的信息

服务名称：信息化安全运维服务项目（第七包：政务云服务扩展服务）。

服务范围：为部署运行在北京市政务云平台的 3个业务应用系统，租用政务云扩展服务。

服务要求：为部署运行在北京市政务云平台的 3个业务应用系统，租用政务云扩展服务（具体

内容详见第四章采购需求）。

服务时间：自合同生效之日起至 2026 年 12 月 31 日止。

服务标准：满足采购人要求。

五、评审专家名单：叶泽斌（组长）、郑红杰、周纪。

六、代理服务收费标准及金额：以本包成交金额作为收费的计算基数，参照国家发展和